

کوتاه از جامعه

گوشه‌ای از فعالیت‌های عمرانی
خدماتی منطقه ۱۲ اسلامشهر



سمیه داداش زاده / گروه جامعه: با هدف رفع و سریع و به موقع مشکلات و معضلات شهری و با هدف خدمت رسانی به شهرمندان و پاسخ گویی به خواستهای مردمی از مورخ ۱۲ تا ۱۸ مهرماه ۱۳۹۱ فعالیت هایی به قرار ذیل انجام شده است: رفع گرفتگی نه‌آب در ابتدای خیابان باغ فیض، نصب چهار زیرمخزنی خیابان زرافشان، نصب درچه بدو صدق حجاب فلسطین، ترمیم سطح سنگینی بل در قائمیه جنب مدرسه مؤلفان، کف کشی جوی انصب، اجرای سه مورد ستایش و هشت بهشت قائمیه، اجرای سه مورد سرعت گیر در کوچه ۲۳ مهديه، اسفالت سطح در کوچه ۲۳ مهستان، ۲۱، بیس ریزی خیابان ادیبان، نصب درچه ضد سرقت کوچه ۴۲ مصطفی خمینی، اسفالت سطح پل در کوچه بصیرت ۵، نصب درچه ضد سرقت در ابتدای کوچه ادیب ۱۵، نصب درچه ضد سرقت چهارراه ولیعصر.

پیاده‌محوری رویکرد اصلی

شهرداری و شورای پنجم

علی الوندی / گروه جامعه: شهردار کرج در جریان افتتاح گذر بسیجیان، اظهار داشت: یکی از رویکردهای اصلی ما در شهرداری و شورای شهر کرج توجه به انسان محوری بوده است. یکی از کمالاتی که در کرج شهری است که سال‌های سال صنعت‌های بالادستی خود را محوری را اجبار می‌کند؛ لذا اگر تفکر پیاده‌محوری را در کرج خدش دهد، می‌تواند مقدار سخت بود اما سعی کردیم آن را اجباری کنیم و چند پروژه را در این خصوص به بهره‌برداری برسانیم. وی با اشاره به اینکه حداقل دو پروژه پیاده‌روی و دو طرح خسروی با پایان این دوره از شهرداری اسلامی شهر کرج به بهره‌برداری می‌رسد، عنوان کرد: این موضوع به معنای ترغیب و تشویق مردم به استفاده از پیاده‌راه‌هاست. کمالاتی زاده با اشاره به وجود مشکلاتی همچون نبود روشنایی در محدوده شهر جگاهی باستان کرج که این فضا را به فضای بی‌دفاع شهری تبدیل کرده بود، تصریح کرد: با تلاش همکاران در سازمان رسیما منظر و همراهی شرکت پارس استان نورانتیم روشی مناسبی در این محدوده داشته باشیم. وی با اشاره به احداث ۴۰۰ هکتار فضای سبز در محدوده نفر جگاهی باستان کرج در دور پنجم شورای شهر، عنوان کرد: بیش از این ۴۰۰ هکتار نیز در فضاهای دیگری ایجاد شده است. وی با اشاره به اینکه در برخی شهرها سرنه‌ای برای فضای سبز بودن هیچ توسعه‌ای افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: این مهم به دلیل مهاجرت از آن شهرها و کاهش جمعیت آن‌هاست. کمالاتی زاده با اشاره به اینکه کرج دو برابر میانگین کشور رشد جمعیت داشته است، تصریح کرد: خوشبختانه نواسته‌ایم در سه سال گذشته هر سال یک متر مربع به سرانه فضای سبز اضافه کنیم. به گفته شهردار کرج، مجموعه مدیریت شهری از ترمز سواجلان نسبت به کاشت درخت اقدام کرده است.

شماره حساب وزارت بهداشت

برای واریز جرائم کرونا

ایستاد: رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: شماره حساب وزارت بهداشت برای ارایه جرائم کرونا به دولت اعلام نشده است. کیانوش جهانپور در این باره گفت: در پی مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر جریمه مالی افراد یا صنوف که شیوهنامه‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند یا از زمان مسدود کردن مکان‌های خود بخوداری می‌کنند، وزارت بهداشت شماره حساب متمرکز جهت واریز این جریمه‌ها را به دولت اعلام کرده است و کلیه وجوه حاصل از این بامری در مسیر هزینه‌تجاشگیری و مقابله با این بیماری در کشور صرف خواهد شد. بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، به گفته وی شماره حساب شباه IR۲۰۱۰۰۰۴۱۰۳۳۸۱۶۰۹۹

کلاهبرداری با ثبت نام لاتاری

ایرونا: پلیس در اعلام حوادث از آغاز فعالیت کلایدراران در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی با عنوان ثبت‌نام لاتاری خبر داد. رئیس پلیس قنا استان خوستان گفت: هر ساله در بازه می مهر تا پایان ماه، کلایدران از طریق ثبت‌نام لاتاری به جرم گسترش یافته و مجرم‌های سبیری با این عنوان اقدام به فریب کاربران می‌کنند. سرهنگ حسونوند افزود: کلایدراران علاوه بر دریافت مبالغ بالا از شهروندان بابت ثبت‌نام لاتاری آن‌ها را به صفحه جعلی در شبکه‌های اجتماعی فریب می‌دهند و به قصد سرقت اطلاعات از میهمان فریب‌گین اقدام می‌کنند. سرهنگ حسونوند افزود: کلایدران اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی آن‌ها می‌کنند.

وضعیت بسیار بد شیوع کروناویروس در کشور

تداوم شرایط فعلی، قطعاً میزان مرگ و میرهای ناشی
روا بسیار بادست، به طوری که تخت خالی برای بستری
قرار گیرد. وی افزود: بسیاری از بیمارستان‌ها در سطح
ح. حتی برخی بیمارستان‌های خصوصی نیز ظرفیت‌هایی
یاری از بیماران به صورت سرپایی درمان می‌شوند، گفت:
چام به اندازه کافی وجود ندارد. وی به مردم در زمینه عدم

خودکشی یسرک ۱۱ ساله به خاطر یک موبایل

بله، بدتر از کرونا هم داریم



و به پدر یا مادرش می‌گوید که گوشه‌ی هوشمند می‌خواهد. آن‌ها هم با حالت شرمندگی جواب منفی می‌دهند و وعده فداها را می‌دهند. بچه سرشکسته می‌شود؛ از آن همه نداری و سرپرستی خانواده خجل از آن همه نادانی، عذرپیش رئیس

دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک:

لایحه پلیس اطفال در دستور کار هیئت وزیران

ساگه خبرنگاران جوان: دپير مرجع ملي کانسپيون حقوق کو قمت: لایسلی اسفالي دوام قبل از طريق وزارت داگستري ارسال شده و به زودی در دستور کار هیئت وزیران قرار می گیرد. محمود عباسی در کارگاه تعلیمی سیاست گذاری برای بهبود وضعیت کودکان که به صورت ویدئو کنفرانس از اصحاب رسانه به گزار ش شد، اظهار کرد: از سال ۱۳۹۴ درخصوص ادوار و نوجوانان قوانین و مقررات داشتیم که در ادوار مختلف باطل شدند و آخرین قانون در این حوزه مربوط به سال ۱۳۸۹ بود. اردیبهشت امسال که قانون جدید ابلاغ شد، قابل اجرا بود. وی بیان کرد: ۹ ماهه قوانین و ادوای لایحه بیشتر قضایای بزرگ در حاضرتی که توجه همه جانیهای به حقوق کودکان داشته باشند، در قضاوت جدید قانون دین

عکس خبر



استقبال از ۳ شهید تازه تفحص شده

در بنورد

اسه شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس، پس از ورود به فرودگاه با مجنود طی مراسمی تشییع شدند. در این مراسم پس از برگزاری آئین تشریفات و تشییع محدود در فرودگاه مجنود، این شهدا به شهرهای خود انتقال داده می شوند. شهیدان «قراباغلی کبریایی، محمدرضا قویدل و محمدحسین ایمانی» نام این سه شهید تازه تفحص شده است که به ترتیب برای تشییع و خاکسپاری به شهرهای اسفراین، جاجو و جاجرود منتقل شدند.

مریم داورنیا / مہر

شہری

معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد:

موانع عدم صدور شناسنامه برای کودکان حاصل از ازدواج با مردان غیر ایرانی

بهر: معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص مواعینی که باعث می‌شود قانون صدور شناسنامه برای کودکان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان غیر ایرانی اجرائی نشود توضیحاتی ارائه کرد. محمد میردی در کادر تعاملی سیاست‌گذاری برای بهبود وضعیت کودکان که با حضور اصحاب رسانه بر گزار شد، گفت: در کارگاه‌ها و در قفسه مردم علاوه بر موارد آموزشی‌ای که تجربیات خبرنگاران نیز استفاده کنیم تا بتوانیم در جهت بهبود سیاست‌گذاری‌ها از آن‌ها بهره‌مند شویم. وی در مورد قانون حمایت از اطفال گفت: این قانون مدتی است که در تصویب رسیده اما گذشت چند ماه از آن هنوز اجرائی نمی‌شود. میردی گفت: یکی از مواردی که این قانون آمده صدور شناسنامه برای کودکان است که از مادران ایرانی و پدران غیر ایرانی می‌تواند استفاده می‌شود که بعد از تصویب آن انتظار می‌رفت اجرائی شود اما هنوز این کودکان نمی‌توانند شناسنامه بگیرند. وی گفت: براساس قانون اگر زن ایرانی با مرد غیر ایرانی ازدواج کند فرزند او نمی‌تواند شناسنامه بگیرد مگر اینکه مرد به تأییدت ایران در پی‌پاد اصل قانون در سال ۱۳۹۳ نوشته شده که بر اساس عرف نظام جهانی بوده و این گونه نبوده که بر اساس شرح یا قوانین خودمان آن را استخراج کنیم در هر کشورهایی گونه بوده و خیلی از کشورها بر اساس قوانین خودشان آن را اصلاح کردند. در ایران نیز در اوایل دهه ۶۰ به برخی از آن‌ها اشاره کرد که بعد از جنگ به نام مادران شناسنامه می‌دادند اما به دلایل امنیتی و خاصی پس از آن غیرقانونی اعلام شد. در سال ۱۳۶۰ اصلاح قانون نوشته شد و در مجلس تغییراتی در آن رخ داد به طوری که کودک باید ۱۸ ساله شود و درخواست تأیید ایرانی کند و سپس با تقاضای وزارت خارجه بتواند شناسنامه خود را دریافت کند. در حال اصلاح قانون تصویب آن پنج سال طول کشید اما چندین ماه از تصویب آن می‌گذرد ولی هنوز شناسنامه صادر نشده است.

روح‌اله عبدالعلی زاده / گروه جامعه
news@naslefarda.net

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: به دلیل اهمیت و حساسیت آموزش و پرورش در سنن ابتدایی باید مبنای تربیت کودکان در مهد کدها و پیش دبستان‌ها هارآنی باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در مراسم افتتاح طرح توسعه ساختمان مهدقرآن امام رضا(ع) و ستای مایان سفلی با تاکید بر اینکه تربیت علم، پرورش سرباز برای غرب است، گفت: مقام معظم رهبری در دیدار اخیرشان با روسای آموزش و پرورش کشور تذکره درآوری را مردادشاه قرار دادند و خواستار توجه جدی به

آزمایش واکسن ایرانی کرونا روی میمون

ایستاد: وزیر بهداشت درباره اقدامات ایران در زمینه تولید واکسن کرونا توضیح داد. سعید نمکی، با اشاره به پیشرفت‌های ایران در زمینه تولید واکسن کرونا گفت: در مراحل مختلف کار از دنبال کارهایم و آزمایش‌ها بر نمونه حیوانی تا میمون هم انجام شده و نتایج بسیار خوبی گرفته‌ام. افزود: در دو تا سه هفته آینده کار آزمایش‌ها در نمونه انسانی هم تمام خواهد کرد. تمام اقدامات در امر روزی زمینه منطبق بر استانداردهای بین‌المللی و پروتکل‌های سازمان‌های بهداشت و سازمان غذا و داروست. گزارش این اقدامات از امروز به سازمان جهانی بهداشت ارائه می‌شود. وی با اشاره به اهمیتاتی که در زمینه واکسن کرونا وجود دارد، بیان کرد: گاهی موری برای دسترسی به واکسن می‌باشد ما هیچ‌چنان اینها درباره میزان ماندگاری، اثرگذاری و... در مورد واکسن کرونا وجود دارد و روی آن کار می‌شود.

در انتظار منجی



گذری بر سیرہ امام زمان (عج)

انستنی و فهم سیره امام زمان (عج) لازم و ضروری است. به همین دلیل این ستون از امروز با عنوان «در انتظار منجی» در روزنامه «نسل فردا» متولد شده تا به قدر وسع و فهم و درک شما را از سیره امام زمان (عج) را مرور کنیم و به وظایف خود به عنوان انسان در دوران غیبت و ان شاء الله ظهور شناخت پیدا کنیم.

در این بخش، بخشی از روایاتی را که درباره سیرت امام زمان (عج) پس از ظهور است نقل کنیم. در بین باره، آنچه را که استاد محمدرضا حکیمی در کتاب پر ارج «خورشید مغرب» آورده است عیناً نقل کرده و علاوه بر محتوای این کتاب روایات، از علمای دینانه استاد نیز بهره می گیریم.

الف) سیرت دینی

مهدی (عج) در برابر خداوند و جلال خداوند
 فروتن است. همچون عقاب، به هنگامی که بال
 فروتنی فرو گشاید و سر به زیر انداخته، از او
 پیمان فروا آید. مهدی، در برابر جلال خداوند
 خاشع و فروتن است. خدا و عظمت خدا
 در وجود او تجلی است و همه هستی او را در
 خود فرو برده است. مهدی (عج) عادل است و
 بیخست و بیسازم. از خواهی از حق فرو نگیرد.
 خداوند دین اسلام را به دست او می گرداند.
 در ماه ربیع ماه خداوند را در، در و به مقام
 قربتی که نزد خدا دارد مغرور نشود. او به دنیا دل
 نبندد، و سبکی روی سنگ نگارد. در حکومت
 او، به احدی پیری نرسد، مگر آنجا که حدّ خدایی
 جاری شود.

(ب) سیرت خلقی

مهدی (عج) صاحب خشم و سکنینه و قهار
خود است. جمعه‌هایی در شتاک پوشد و نان
خورده. علم و کلام بهیمن از هفتم‌نم بیشتر
نست. مهدی، همانا پیامبر است (محمّد)، و
خلق او، خلق محمدی است. مهدی (عج) در
نجهان، با مشعل فروزان هدایت سیر کند و جوان
معالجان بزند.

۲) سیرت علمی

هنگام رستاخیز مهدی (عج) آنچه هست،
وستی و بلنگی است، تا آنجا که هر کس هر چه
زبان دارد، از آن دیگری بر بردار، بی هیچ مانعتی.
روز زمان دراز، مؤمنان در علیات از یکدیگر
دور می‌نمایند. کینه‌ها دل‌های برون‌ده و همه‌جا
آشایش و امنیت فرا گیرد. مهدی، بخشنده است
بی دریغ، مال و خواسته، به این و آن دهد. نسبت
به عمل و کارگزاران و مأموران دولت خویش
سخت‌گیر باشد و با ناتوانان و مستمندان
سیار دل‌رحم و مهربان.

به‌هدی (عج) در رفتار چنان است که گویی با دست خود، کره و عسل، به دهان مسکینان می‌نهد. به‌هدی (عج) چونان امیرالمؤمنین (ع) زندگی کند، آن خشک بخورد و با پارسایی بزد.

(۱) سیرت سیاسی

[illegible]

ادامه دارد